
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2016. 

Obowiązek przedkładania przez organ wykonawczy organowi stanowiącemu jst 

sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

za poprzedni rok  wynika z art.5a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r., poz. 

1817 ) .  Zgodnie z w/w artykułem przedmiotowe sprawozdanie winno być 

również opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej jst - termin 

wykonania tj. przedłożenie organowi stanowiącemu i publikacji na BIP 

określony został do 31 maja każdego roku. 

Program Współpracy z organizacjami pożytku publicznego na rok 2016 

został uchwalony w dniu 3 grudnia 2015 roku przez Radę Gminy Zalesie                                        

( uchwała Nr VIII/56/15 ) po wcześniejszych konsultacjach społecznych 

przeprowadzonych zgodnie z uchwałą Rady Gminy Zalesie Nr XXXVI/210/10                      

z dnia 20 września 2010 r.  

 W oparciu o uchwalony Program, Wójt Gminy Zalesie w dniu 25 stycznia 

2016 r. ogłosił otwarty konkurs na realizację w 2016 roku następujących zadań 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Zalesie: 

1) Zadanie Nr 1– organizacja zawodów sportowych i szkolenie zawodników                       

na terenie Gminy Zalesie: 

a) organizacja turniejów sportowych w szczególności piłki siatkowej, ręcznej, 

koszykowej i wyciskanie sztangi leżąc, 

b) organizacja i udział w zawodach sekcji kulturystycznej, 

c) popularyzacja zajęć sportowych, promowanie sportowego stylu życia, 

d) organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży szkolnej i 

innych osób zainteresowanych sportem, 

e) upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży aktywności ruchowej dla zdrowia 

fizycznego i psychicznego, 

f) prowadzenie zajęć treningowych. 

2) Zadanie Nr 2–organizacja zawodów sportowych i szkolenie zawodników na 

terenie Gminy Zalesie: 

a) organizacja turniejów sportowych w szczególności piłki nożnej, 

b) popularyzacja zajęć sportowych, promowanie sportowego stylu życia, 

c) organizacja współzawodnictwa sportowego, młodzieży szkolnej i innych osób 

zainteresowanych sportem, 

d) upowszechnianie wśród młodzieży aktywności ruchowej dla zdrowia 

fizycznego i psychicznego, 



e) prowadzenie zajęć treningowych. 

  

 W otwartym konkursie ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 

2016 r. na terenie Gminy Zalesie, w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej zostały złożone oferty przez:                                                            

Uczniowski Ludowy Pożarniczy Klub Sportowy „GAJ” w Zalesiu – Zadanie                                    

Nr 1, Ludowy Zespół Sportowy „Dobryń” w Dobryniu Dużym – Zadanie Nr 2. 

Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4 z dnia                       

9 lutego 2016 r. na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2016 r. sprawdziła pod 

względem formalnym oraz merytorycznym złożone oferty.                                            

Protokół z prac Komisji został przedłożony Wójtowi Gminy . 

W dniu 17 lutego 2016 r. z w/w klubami zawarto umowy o wsparcie realizacji 

zadań określonych w złożonych ofertach w których określono poziom 

dofinansowania w następujących kwotach : 

 ULPKS „GAJ” – 26.000 zł., LZS „Dobryń” – 54.000zł – łącznie 80.000 zł . 

Obie organizacje pożytku publicznego zgodnie z umowami w dniu  30 stycznia 

2017 r. złożyły sprawozdania końcowe z wykonania zadań publicznych.                     

1. ULPKS „GAJ” w Zalesiu z udzielonej dotacji sfinansowano : 

wynagrodzenia trenera - 14 .000,00 zł., zakup sprzętu sportowego - 2.000,00 zł., 

organizację zawodów tj. zakup medali, pucharów, koszulek z nadrukiem logo 

gminy na kwotę 8.000.00 zł. ,wyjazdy na zawody – kwota 2.000,00 zł. 

Cała dotacja - 26 000,00 zł. została wykorzystana a poniesione wydatki były 

zgodne z przyjętymi w ofercie.   

2. LZS „Dobryń” w Dobryniu Dużym dotacja w kwocie 54.000,00 zł 

przeznaczona została na: wynagrodzenie trenerów 22.670,00 zł., zakup sprzętu 

sportowego - 7.800,00 zł., obsługa sędziowska -11.580,00 zł., transport na 

mecze -9.050,00 zł. Inne wydatki w tym koszty ubezpieczeń – 2.900,00 zł .     

                                                                                                                                                                                                                                    

Rzeczowa realizacja umów zawartych z Gminą Zalesie w 2016 r. : 

1. ULPKS „Gaj” Zalesie : 

W sekcji kulturystycznej w 2016 r. ćwiczyło  28 zawodników : 15 młodzików, 

12 dorosłych i 1 niepełnosprawny z terenu gminy.                                                                          

Zajęcia  na siłownio prowadzone były przez Pana  Franciszka Szabluka  - 

trenera sekcji . Przedział wiekowy uczestników  zawierał sie w przedziale od 14 

do  60 lat. Zawodnicy brali udział w wielu Turniejach w wyciskaniu sztangi 

leżąc m.inn. w Konstantynowie i Janowie Podlaskim .
                                                                                

Zawodnicy ULPKS „GAJ” poza uczestnictwem w zawodach lokalnych 



startowali z dużym powodzeniem i rezultatami w zawodach ogólnopolskich                            

oraz w  Mistrzostwach Europy i  Mistrzostwach Świata ( Finlandii , Serbii, 

Niemczech i Ukrainie).                                                                                                         

W dniach 2 i 3 kwietnia 2016 r. w Zespole Szkół w Zalesiu odbyły się 

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Sztangi Leżąc federacji 

WUAP i GPC , w których uczestniczyli sportowcy z kraju oraz z zagranicy. 

W sekcji piłki nożnej ćwiczyło  12 zawodników : 6 młodzieżowców i 6 

dorosłych z terenu gminy.                                                                                                             

Przedział wiekowy zawodników  zawiera sie pomiędzy 15 – 50 lat.                                    

Sekcja piłki nożnej organizowała zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Zajęcia odbywały się w 2 razy w tygodniu (środa, niedziela ) po 2 godziny. 

Reprezentanci sekcji starowali w  Powiatowych Igrzyskach Sportowo-

Rekreacyjnych LZS w Rokitnie. 

2. LZS „Dobryń” : 

Zawody sportowe (mecze piłki nożnej ) klasy okręgowej sezonu 2016 roku  

rozgrywane były  wg. kalendarza ustalonego przez BOZPN.                                             

Drużyna seniorów rozgrywała swoje mecze  w niedziele  w godz. 13.00- 16.00 – 

runda wiosenna od 10.04.2016 do 19.06.2016 i jesienna od 21.08.2016 do 

11.11.2016 r.                                                                                                                     

Natomiast drużyna  trampkarzy młodszych rozgrywała swoje mecze w soboty 

od godz. 10:00 w rundzie wiosennej od 25.04.2016 do 20.06.2016 i jesiennej od 

12.09.2016 do 24.10.2016 r.                                                                                               

Drużyna seniorów w rundzie wiosennej rozegrała 13 meczów ligowych                                 

i 1 pucharowy z czego 6 meczów na wyjeździe , w rundzie jesiennej rozegrała 

13 meczów ligowych i 2 pucharowe z czego 7 meczów na wyjeździe z takimi 

drużynami jak: Kąkolewnica, „Unia” Krzywda , „Janovia” Janów Podlaski, 

„Dwernicki” Stoczek Łukowski, „Unia” Żabików, „ŁKS” Łazy,  „Orkan” 

Wojcieszków, „Dąb” Dębowa Kłoda,  „Tytan” Wisznice.                                                                               

Drużyna trampkarza młodszego rozegrała łącznie 13 meczów .                                                      

Po rundzie jesiennej drużyna seniorów plasuje się na 1 miejscu w tabeli na                                            

7 drużyn, drużyna trampkarza młodszego na 1 miejscu w bialskopodlaskiej 

klasie okręgowej.                                                                                                      

Rozgrywki mistrzowskie klasy okręgowej prowadzi Bialski Okręgowy Związek 

Piłki Nożnej w Białej Podlaskiej; delegujący sędziów oraz koordynujący 

wszystkie sprawy związane z rozgrywkami. 

Na mecze wyjazdowe drużyny dowożone są wynajmowanymi busami 

przewoźników prywatnych. Wszystkie drużyny mają 2 razy w tygodniu treningi 

1.5 godzinne z  trenerami, zatrudnionymi w klubie. 

 



 

 

 


